	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к Указу Президента

	Республики Марий Эл

	от 7 ноября 2006 г. № 195


СВЕДЕНИЯ

о состоянии работы с обращениями граждан, поступившими

в Министерство природных ресурсов, экологии и охраны окружающей среды
Республики Марий Эл за III квартал 2021 года

	Адресат-получатель обращений
	Количество обращений
	Результаты рассмотрения
	Поступило обращений по вопросам

	
	всего
	письменные
	устные
	разъяснено
	удовлетворено
	отказано
	в стадии рассмотрения
	промышленности
	строительства
	агропромкомплекса
	транспорта
	связи
	финансов и деятельности банков
	 образования, науки и культуры
	 здравоохранения
	 работы органов власти и местного самоуправления
	 работы органов внутренних дел
	 работы судов, прокуратуры, органов юстиции
	торговли, общепита, бытового обслуживания 
	 коммунального хозяйства
	 соцзащиты, соцобеспечения
	 жилья
	 религии
	 выплаты заработной платы
	 труда и занятости
	 разным
	 итого

	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
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	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
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	 Министерство природных ресурсов, экологии и охраны окружающей среды Республики Марий Эл
	349
	335
	14
	284
	36
	25
	4
	65
	1
	1
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	31
	1
	1
	
	
	
	239
	349


И.о. министра природных ресурсов, экологии и 
охраны окружающей среды Республики Марий Эл 
   
___________________ 


  К.С.Наговицын 
  наименование должности руководителя органа исполнительной власти



(подпись)




(расшифровка подписи)

            Республики Марий Эл
